
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Sexta-feira •  10 de maio de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1306

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP .................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024) ............................................................ 2



Sexta-feira
1 0  d e  m a i o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1306

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024)

AVISO DE ADIAMENTO PREGÃO ELETRONICO N° 014/2024

Devido a questionamentos interpostos por empresas interessadas em participar do Pregão Eletrônico N°
014/2024 - Nº Processo: 00062/2024, tendo como OBJETO: Registro de preços visando a eventual aquisição de
ar condicionados e bebedouros para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de
Governador Mangabeira – Bahia, conforme edital e seus anexos. Total de Itens: 10. Edital 14/2024. O qual seria
realizado em 13/05/2024, às 09h00, fica o mesmo remarcado para o próximo dia 24/05/2024 às 09:00hs no site
www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 – 2682 das 08:00 às 12h ou e-mail:
licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira – Bahia, 10 de maio de 2024.

Luis Armando
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO - SEFOP
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE REMARCAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024)



		2024-05-10T03:28:20-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




